
 
 

\\srvsto\uoptisrv\ARCHIVIO_UOPTI_SERVER\02_gare-proced\2020\1820_C_Accordo-
quadro\Pubblicazione_SATER_GURI\pubblicazione_esito_gara\Esito-gara_sito_AUSL.docx 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 
1. Azienda Usl di Imola - UO Patrimonio e Tecnologie Impiantistiche P.le G.dalle Bande Nere 

n.11 - 40026 Imola (Bo) – Italia Codice NUTS: ITH55; tel. 0542/604424-4425 – PEC:  

uff.tecnico@pec.ausl.imola.bo.it; sito internet www.ausl.imola.bo.it. 

2. Tipo di appalto: procedura aperta per l’affidamento dei lavori da eseguirsi su immobili in uso 

a qualsiasi titolo all’azienda USL di Imola, mediante sottoscrizione di accordo quadro con un 

unico operatore economico ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per la durata di 

48 mesi. CPV 45259000-7 - Importo dell’appalto: € 5.000.000,00 (IVA esclusa), inclusi oneri per 

la sicurezza da DUVRI non soggetti a ribasso d'asta. 

3. Luogo di esecuzione: Circondario di Imola, NUTS ITH55. 

4. L’appalto non è suddiviso in lotti. 

5. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa secondo gli elementi di 

valutazione indicati nel disciplinare di gara. 

6. Data di aggiudicazione: 10 maggio 2021, Determinazione n. 288 del Direttore UO Patrimonio 

e Tecnologie Impiantistiche 

7. Numero di offerte ricevute: 4, 

8. Numero di offerte valide: 3 

9. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: costituendo RTI tra:  AR.CO. LAVORI SOCIETA' COOP.VA 

CONSORTILE (capogruppo mandataria) con sede in Ravenna (RA) – Via Argirocastro, 15 -  NUTS 

ITD57 – PEC: ARCOLAVORI@LEGALMAIL.it  - F.lli Franchini S.r.l. (mandante) con sede in Rimini 

(RN)- Via Covignano, 201/A-  NUTS ITH59 - PEC: FLLIFRANCHINI@ITPEC.IT - impresa esecutrice 

C.I.M.S. SCRL  con sede in Borgo Tossignano (BO) – Via S. Allende, 39 -  NUTS ITD55 -  PEC: 

CIMS@PEC.CIMS.it  

10. Importo di aggiudicazione: € 5.000.000,00 (oltre IVA), con applicazione ai prezzi dei contratti 

attuativi del ribasso unico percentuale offerto in sede di gara, pari al 22,97%. 

11.  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna – Bologna, Via 

D'Azeglio 54 40123 Bologna. 

12. Avviso di appalto aggiudicato: GURI n. 64 del 07/06/2021 

13. Responsabile del Procedimento: dott. Ing. Domenico Alessandro Faiello. 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to dott. Ing. Domenico Alessandro Faiello 

 

 



2 

 

\\srvsto\uoptisrv\ARCHIVIO_UOPTI_SERVER\02_gare-proced\2020\1820_C_Accordo-

quadro\Pubblicazione_SATER_GURI\pubblicazione_esito_gara\Esito-gara_sito_AUSL.docx 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2021-06-07T12:40:06+0000
	DOMENICO ALESSANDRO FAIELLO




